
t

¡ PROTOCOLIZACION

FECHA¡/fe.yiL./JL.

ñ

Resolución ING N°

Buenos Aires, de 2022.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3553/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 166: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 29/22, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías ubicadas en Mar del Plata, de 

acuerdo con la convocatoria realizada"por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteados/as, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) 

suplentes. Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado 

sorteados/as y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de 

Ingreso Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 166: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,



RESUELVO:

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 166: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 166: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 166: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

Interino



Co n c u r so  N ° 166 -  T é cn ico  A d m in ist r a t ivo

Apellido Nombre Documento

Arguello Nadia Romina 35313179
Cabrera Jorgelina 35332820
Cas tejón María Noel 37010577
Espinosa María Cristina 23970240
Guigue Santiago 38684938
Mangas Tomas setti Mariana 33926836
Steffens Cimaldoni Estefania 33688245
Turini Agustín 37010785
Watts on Juan Daniel 33108128



A n e x o  II 

L ist a  D e fin it iv a  d e  Po st u l an t e s  

C o n cu r so  N ° 166 -  T é cn ico  A d m in ist r a t ivo

Apellido Nombre Documento

Abal Gabriela Verónica 21602339
Abdallah Ana Laura 22108243
Abete Nicolás Francisco 41079026
Abriata María Belén 26346180
Abruza Luna 41306666
Achaval Cisneros José Luis 35252080
Acosta Mercedes 36192273
Acosta Morales Ayelén 41555789
Acuña Figueroa Andrea Soledad 32785217
Adolfo Laura Analia 28016669
Agra Juan Santiago 29141953
Aguilar Maria Sol 24478139
Aguirre Valentina 37389098
Aguirre Wenceslao 42156817
Agustina Cedola 39966380
Aires Tobías 38658417
Alarcon Carla 30655206
Alarcon Victoria 45220235
Albornoz Isaac Mariana Belen 40407394
Alegre Sofía Abril 41761336
Alem Eva 36104993
Ali Emiliano Martin 31146321
Allen Mariana Verónica 34649768
Alvarez Mansilla Lara Agustina 37138223
Amaya Facundo 43387463
André Julia Maite 35148843
Andrea tta Lorena Marina 26728988
Anrrique2 Cardoso Matias Lautaro 38936339
Ansaldi Paola 27379534
Antonelli Alejandra Fulvia 17993063
Appiani Augusto 35290289
Aquilino Ramiro Hernán 29054152
Aquino Alejandro 32029663
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Arana Candela Alejandra 42492045
Aranda Agustina 39098857
Aranda Miguel David 29097481
Araoz Juan Eduardo 29007749
Arce Yessika Graciela 38140163

Arguello Nadia Romina 35313179
Arias Florencia Celeste 33273975



Apellido Nombre Documento

Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Auchter Maria Julia 24367332
Aumirall María Rocío 36987455
Avellaneda Gustavo Marcelo ' 31254624
Azorin Julieta 35709415
Bahl Noelia Paola 37266146
Balderramo Maria Gis ele 29067991
Baldi Lucía Florencia 27018895
Barbaresi Camila Aldana 40721704
Barbera Sofia 36826891
Barbini Mateo 41332983
Barboza Valeria Sol 37403713
Barreiro Ignacio 40254428
Barreto Claudia Beatriz 23939020
Barreto Sergio Andrés 29260074
Barrionuevo Fernando 35433126
Barrios Luciano Reyes 27003754
Barrón Matías Emanuel 33530481
Barros Ian Lucas Pablo 40182029
Bassano Lisandro Matías 35619076
Basualdo Karina Elisabet 31487015
Beades Rocío Magalí 40656620
Becerra Martín Rubén 32691102
Bejas Ayelen Carolina 42467090
Benavidez Camila Salome 38551361
Benavidez Cintia Verónica 37926833
Benavidez Miriam Anabella 40016395
Bensa Milagros 44158074
Bepmale Maria Eugenia 38636537
Berdini Ezequiel 38919401
Biagi Nicolás Javier 31743683
Bini Sebastian 31540932
Bianco Florencia Liliana 31207067
Bianco Lourdes 41669288
Bianco Maximiliano 34938324
Bombasaro Cintia Anahí 30170016
Bombiti Marcos 41197411
Bonanno Guillermo Martin 35189862
Bordino Somoza Guido Bartolomé 38002916
Borthiry Stefania 37240455
Bortolussi Florencia 37253492
Boto Diego Javier 34479408
Botta Marcia 36834798
Bourges Federico 2723.3772
Bove Juan Santiago 38292946



| PROTOCOLIZACION 

I FECHA: áU JLÜ ií

Apellido Nombre Documento

Brea Yes sica Soledad 36694298
Bruzzesi Lucas Javier 35902897
Bruzzone Micaela 41430107
Burtaccio Medina Denise Alessandra 37016820
Cabrera Jorgelina 35332820
Cacian María Eugenia 22626367
Caldara Fabrizio Julián 37844240
Calia Santiago 42946323
Callejo María Cristina 27508132
Calocero Arcella Luca 36873782
Caminos Matías Nahuel 35246478
Campagnoli Rita 26893934
Canepa Antonella Maríela 37373802
Caparros Morena 41928173
Carboni Uriel Sebastián 40794010
Cardozo Ariel Josué 38633810
Cardozo Carlos Antonio 17845022
Cardozo María Laura 27953158
Carletti Luisina 36053777
Carranza Celeste Marina 37867420
Carrara J  acquier Sofía 39494617
Carrara Maneiro Cinthia 40864615
Carrizo Roberto Ignacio 42074409
Carrizo Agüero Ignacio Rubén 36803499
Carrozzino Franchesca 41923305
Carta Giana Andrea 41167650
Caruso Jesica Belen 40380029
Casado Adrián Gustavo 22915953
Casado María Mailén 35231419
Casale Lisandro Héctor 37557123

' Castejón María Noel 37010577
Castillo Candela 33912647
Castro Sergio Javier 28005970
Catullo María Angela 39832931
Ceballos Facundo Gastón 34590786
Ceballos Rolando Matías 29402385
Cejas Patricio Maximiliano 34581870
Cena Deborath 36224484
Ceñal Romina 33770325
Centeno Katsaounis Samira Lisette 35597005
Cerioli Mara Belén 39052817
Cerioni Sianja Rocio 41420574
Chalup Natalia Carolina 38315831
Charles Felipe 42629991
Chaves Valeria Cristina 23644782



Apellido Nombre Documento

Chianalino Mia 42955196
Cianci Liza Raquel 24589751
Cisterna Noelia 41000681
Clement Victor Santiago 40580011
Cocina Laura Veronica 24699336
Cogo Julieta 33592378
Collini Barrio Maria Belen 38428965
Colombo Nicolas 33028389
Comas María Belén 38148783
Comesaña Britos José Manuel 38828741
Conci Sergio 34908103
Constancio Hugo Orlando 27624550
Constan tin Marlene 33017259
Conti Valeria 28032404
Contrera Horacio Matías 31904132
Coppes Yasmin Nahir 35244070
Corbalan Cordoba Nadia Fernanda Nair 35591693
Cordoba Bergonsi Angela Lucia 35201689
Corrales Pablo Andres '27114159
Corrillo Paola Maria Ines 33116948
Costoya Balda jeronimo 40511649
Cozzi Mateo 40514226
Crescente Jeremias 36186489
Crespi Maria Angelica 25449240
Cros Ariana Mailen 36701663
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuello Nancy Paola 26748794
Cuello Norma Lia 14823347
Cuenca Nicolás Daniel 34851467
Cuevas Altamirano Maria Lourdes 38395438
Cufré Antonela 34032539
Cusin Maria Virginia 37054163
Dabos Noelia Carolina 32568787
Dabul Mecca Victoria Elena 38101063
Damonte Ruiz César Carlos 31478969
Dargoltz Raul 40782183
Daza David Angel 31193185
De Arrieta Sousa Facundo Estanislao 42285642
De Carli Maria Roberta 34500101
De Giusto Paola Alejandra 27164781
De Pablo Maria Mercedes 39482957
Degregorio Bilbao Dulce Constanza 38144013
Del Valle Maria Florencia 36990112
Del Zotto Rocio 36882014
Di Giglio Maria Celeste 35382343



Apellido Nombre Documento

Di Massa Fiorella 43667150
Di Nenno María Florencia 40453760
Dias Llanina J aqueline 35645838
Diaz Bruno 41430210
Diaz Candela 42390042
Díaz Leandro Tomás 40999661
Diaz María Emilia 34253760
Diez Jorgelina Claudia 20928307
Difilippo Florencia 33799375
Dittmer Eduardo Francisco 28435103
Dominguez Alejandra Susana 32638179
Dou Verónica Soledad 27958552
Drube Nora Marina 17458537
Duro Maria Alejandra 23970592
Echeverría Diego Hernán 27148125
Eguzquiza Martin 40377519
Elbert Norma Beatriz 16724314
Elias Silvina Alejandra 32383136
Erriquenz Berardi Martina 40885281
Esandi Debora María 30532946
Escobar Melíssa Belen 37388806
Espeche Sánchez María Florencia 34777801
Espinosa María Cristina 23970240
Espósito Alejandro Martín 31119061
Fantini Velis Mariela Anahí 33558994
Farrapeira Sabrina Elizabet 28804734
Faulkner Glenda Gisele 27365769
Fava Agustín Gaspar 38270227
Feola Ricardo Damian 26706290
Fernandez Claudio Gabriel 26057761
Fernandez Daiana 40352884
Fernandez Juan Cruz 36481949
Fernández Luciana Valeria 26497923
Fernández María Agustina 42891275
Fernandez María Florencia 33003183
Fernandez Maria Gisela 33788761
Fernandez Mariano Javier 32933456
Fernandez Mauricio Eduardo 24600940
Fernandez Maximiliano 33995198
Fernández Yamila Belén 41766097
Ferrán Lucila 38704024
Ferrari Sebastian 23303777
Ferreyra Antenor José 33234771
Ferreyra Piro Virginia Eliana 36383503
Fiad Rodrigo Abraham 36048735



Apellido Nombre Documento

Fiamengo Luciano Andres 37247645
Fiego Rocío Belen 41669115
Filippi Federico 36987498
Filippini Solange Anabella 36365561
Fiore Fernanda 33107835
Fiore Melissa 43386937
Font Nicolás Julián 29262201
Forti María Belén 36185270
Francini Ignacio 33605720
Francioni María Aldana 38854549
Fulino Mayra Ailén 43798910
Funes Silvina Patricia 32545541
Galaschi María Rosario 41333404
Galiano Tureniec Jonatan Nahuel 33499127
Gallo Nicolás 38890616
Gamarra Faustino 40542572
Gambacurta Georgina Natali 37335199
Ganuza María Candela 36809255
Garate Santiago Cleto 38992746
Garay Paola 27230252
Garay Virginia Myriam Marcela 20316225
Garcia Florencia Aixa 38319072
Garcia Paciarotti Emanuel 34254748
Garippe Sebastián 33560024
Garrido Federico 35225144
Garzón Daniel 14695866
Gattás Tamar Orlando 37518621
Género Sequeira Agustina 39841365
Gerez Villarreal Germán Enrique 29061079
Gerez Villarreal Maria Laura 33978238
Ghirardi Luciana Rita 25828683
Giani Seren eia 39848945
Gimenez Maria Nazareth 29359282
Gimenez Matías Ezequiel 33781404
Gimenez Víctor Gaston 35038931
Godoy Kalen Yanella 43179700
Godoy Garay Luciana Celina 30908739
Goitea Escobar Maria Elisa 33234620
Golinelli Mendez Maximiliano Ezequiel 32199121
Gomez Debora Agar 35450660
Gómez Harvey Marcos Gastón 37703709
Gonnet Octavio Martin 35716875
Gonzalez Maria Lucila 32104504
González Maria Micaela 36217833
González Sergio Daniel '35490193



PROTOCOLIZACION
[fecha

ROBERT® RAMÓN RlfcUEL VIE 
PROSECRETARIO LEGRAD )

■h

Apellido Nombre Documento

González Yauck Iñaki 40774069
Gramajo Caínzo Mariano 33703978
Grasso Paula ■ 29117926
Grín Maria Victoria 38291708
Guaragna Luciana 39681054
Guerrero Lourdes Denise 36171988
Guerrero Natalia Paola 33818258
Guerrina Gerardo Valentin 29234721
Guigue Santiago 38684938
Gulino Mariana 28978301
Gutiérrez Daniela Fernanda 21445310
Gutierrez Pedro Bautista 40235438
Gutiérrez Gatica Florencia 38205395
Hamdan Cynthia 33313399
Hatchondo Joaquin Dario 37893925
Heredia Eliana Janet 34689079
Hidalgo Macarena 36224403
Holgado Florencia Soledad 41923513
Ibañez Beatriz Noemí 24287688
Ibarra Uriburu Santiago Nahuel 36275556
Iglesias Gabriela 28768016
Ingrassia Ayelen 34823370
Iribar Guillermo 32978078
Irigoyen María Sol 37014467
Isemia Hernán 31963189
Iturralde Juan Tomas 41458331
Jaime Karin 40809302
Jaimez Simón Ricardo Agustín 35052252
J áuregui Rocío Natalia 35899811
Jere2 Adriana Geraldine 36781317
Justel María Macarena 33646717
Kategora Matías Irwin 34733656
Kishimoto Francisco Javier 35084748
Kom Gaston Alejandro 34205782
La Rosa Damian Ezequiel 33397291
Labora tto Franco Nicolas 38606819
Lainatti Sofía 35748581
Lamensa Alejandro Agustín 36398317
Lamenza Virginia 29665368
Lang Agustina Belen 39743899
Laregina Jacqueline 38067052
Las ala Marcos Santiago Gabriel 36259788
Latorre Belen De Los Angeles 40818347
Lavia Ignacio Juan 25144397
Layoy Laura 34262396



Apellido Nombre Documento

Lecuna Ana María 25265209
Lecuna Jose Maria 37867344
Ledesma Ducoli Joel Santiago 33595428
LeguÍ2amon Aranda Maria Itati 31331840
Lercari Sabrina 35346770
Lerna José Emanuel 38353051
Liggenni Lorena Soledad 37016373
Limardo Mariano 42828594
Llano Claudia Carolina 27007172
Llull Dana Alejandra 38169930
Lo Pinto Franco Ciro 35476456
Loffi Alejandro 23780787
Londero Claudia Isabel 20448881
López Ernestina 36110188
Lópe2 Maria Dolores 25562951
López Natalia Estefanía 23313369
López Ezcurra Ignacio 37010524
López Marcos Luisina 38684772
López Marquesto Maximiliano 36865205
López Mendoza Leonardo Dario 37343407
Lópe2 Prevostini Lucia Abigail 40456805
Lorda Taylor Ignacio Manuel 38796772
Loza Zapata Virginia 39176858
Lucero Belen 37790911
Luna Lautaro 40056745
Lupatto Marcelo 17874555
Maiorano Emiliano Fernando 30653780
Mallorca Micaela Elina 36616759
Manetti Melina Susana 27185151
Mangas Tomassetü Mariana 33926836
Mangone Lorena Andrea 37983681
Marchan Anabela 40831469
Marches si Ignacio Aldo 34851490
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Marino Flavia 39296964
Mario Matías Daniel 38431994
Marón María Belén 31882733
Marquevich Julieta 43855727
Márquez Nadia Ornella 38983733
Martin Natalia Isabel 26056632
Martin ez Angelina Edith 36207180
Martine2 Camila Gis eie 37980644
Martínez Cindy Marilyn 36680097
Martin e2 Debora Susana 39163939
Martínez Marina Ivana 27468220



PROTOCOLIZACION

\fím-AjJL/.2t,

¿3^L > eettaai¡n <¿z t^ ^ acá frí

Apellido Nombre Documento

Martinez Melo Eduardo Javier 33226890
Martinez Soto Francisco 43985726
Martucci Ileana Laura , 39850370
Mass ara Santiago 35762256
Mattia Cintia Pamela 33742773
Mattiello Lucas 35140752
Maza Cecilia 27345405
Maza Luciana 36885480
Maza María Lujan 25380533
Maza Stella Maris 29451182
Maza Codato Maria De Los Angeles 34100451
Mazzeo Mariana Liria 25779844
Mazzina Noelia 33109992
Mejias Galvarini Gonzalo 41332844
Mendez Juan Ignacio 41292909
Mendez Piccirillo Maria Luz 44335705
Menendez María Fernanda 27403101
Mestriner Monica Claudia 28840075
Milani Georgina 34851642
Milani Sergio Alberto 17709452
Minazzoli Gianluca 40045241
Mingrone Augusto Nicolás 42819351
Mimcucci Matías, Ezequiel 42129078
Molina Trento Lucas Alesio 42292196
Montenegro Luis Ricardo 32412287
Montes De Oca María Vanesa 30336105
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Montoya Nechi Daniela Alejandra 27918468
Montoya Zagni Lelia Agostina 34038434
Morabes José Nicolás 37562742
Morales Maria José 93495742
Morales Nadia 38036471
Moran Elias Noe 29427742
Moreira Gonzalo Alberto 35206966
Moreno Aldana Macarena 37514595
Moreno Antonela Belén 32876928
Moreno Alarcon Ailin 37862744
Morondo Juan Cruz 41142003
Moyano Bruno Oscar 37199203
Muller Ana Teresa Catalina 18768154
Muñiz Luz María 30905410
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Muñoz Lautaro 37864295
Muñoz Jerez María 30026762
Mús tico Darío 30668363



Apellido Nombre Documento

Muzio Miguel 35989241
Navarre te Guadalupe Ariadna 35591815
Navarrete Rocio Belén 34958859
Navarro Del Papa Milagros 42282418
Nivio Guillàn Santiago 41669244
Nogales Anabella 31958342
Noguer Edgar Emilio 37910292
Nunez Carla Carolina 35434922
Nunez Juan José 34486036
Nunez Lourdes Eliana Maricel 35844411
Odermatt Wendy 37264249
Ojeda Ciucci Paula Agostina 40769561
Oliver Manuel Gregorio 43456841
Olloqui Natalia Daniela 29141006
Olsen Andersen Nadia 32814790
Onorio Facundo Rosario 34883570
Oporto Aldana 37684462
Orieta Mayra Silvana 35344601
Oro Muro Clara Inés 26791332
Ortega Alba Karina 39102305
Ortiz Gabriel 38953243
Ortiz Miguel Antonio 30356965
Pacheco Agustina 39174903
Paglialunga Matías 32114104
Pagnoni Stefania 37188793
Palavecino Malena 36477255
Pared Cristian 32798600
Pascual Macarena 32791772
Pastor Silvina De Los Angeles 45242437
Paz María Guadalupe 26954737
Penna Bautista 39337816
Pepino Denisse Mara 35863000
Peralta Hurtado Luis Ariel 27963049
Pereira Mayra Lorena 36890499
Pereira Martinez Daniel Sebastian 30104990
Pereyra María Emilia 41965734
Perez Sofía Aldana 42112123
Perez Llamera Manuel 37838959
Pérez Lopez Lautaro 42178488
Perez Pegue Sofia 39921981
Perez Rudnik Guillermo Ezequiel 31387802
Pesatti Candela Miranda 38083750
Petrino Victoria Ailin 40079937
Piandola Guadalupe 41306723
P ic c h i ali Aldana 27727834



PROTOCOLIZACION

l FECHA:

Apellido Nombre Documento

Pienizzio Andrés 36053873
Piera Silvio 29032249
Piñero Guardado So fia Malen 35253842
Pinto Carlos Ernesto 30954023
Pip aróla Paula Alejandra 29435734
Plácido Lucas Miguel 20366117
Pías tina Acevedo Brigitte Barbara 39770682
Pomilio Florencia 36834851
Porcella Fausto Daniel 33782830
Porini Ornela 33273309
Prati Valentina 40145856
Pujol Franco 38436895
Quintriqueo Daiana Paola 37213271
Rafaniello Agostina 40703540
Ramos Natalia 30053388
Rancitelli Cintia 33898593
Recarey Denisio Franco Nahuel 42247840
Recio Lundqvist Avril 42454791
Redondo Mariano Tomas 28437179
Reina Vanina 28057617
Resnikowski Alejandro Carlos 25701135
Ricciuto ' María Lourdes 33867022
Richotti Nadia 29360452
Rios Valeria Soledad 32708379
Ríva Pos se Josefina 41783692
Rivera Noelía Erica 18882701
Rivera Truglio Femando J avier 36251969
Robadin Kevin Agustín 38166043
Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396
Rodríguez Daniela 31957917
Rodríguez Martin José 29611119
Rodríguez Ramiro 40478979
Rodríguez Santiago 40794544
Rodríguez Consoli Martín 40235367
Rodríguez Delgado Alejo 35855268
Rodríguez Lloverás Andrés Nicolás 33759632
Rodríguez Mosca Laura Inés 23059857
Rodríguez Vidal Cintia Del Valle 29476157
Roggeri Telma Soledad 26846717
Rojas Antonio Adolfo 25158954
Rolandi Antonella Victoria 38492806
Romano Brito Leslye Rosa Micaela 34282779
Romero Gabriela Alejandra 30684247
Romero María Eigenia 23636835
Romero Victoria 39822864



Apellido Nombre Documento

Rossi José Luis 36011741
Rosso Camila Soledad 35643649
Rosso Sofía 37077546
Roth Sabina Ayelen 38921993
Rotondo Martin 31854483
Roverano Carlos Gabriel 37646371
Rubio Maria Belen 34795985
Ruiz Eduardo Enrique Manuel 28823086
Sáenz Landaburu Evaristo 31644451
Sager Cristian Mario 35686672
Salazar Mariana 37235825
Saldana Juan Augusto 33190581
Sales Javier Ricardo 35677422
Salicas Valeria Patricia 28748548
Salmerón Nicolás Agustín 36858732
Salvatierra María Fernanda 32104467
Sama Elhom Carlos Yamil 30298073
Sampirisi Ana Laura 35623942
San Pedro Lucia 42322676
Sanchez Dario Raúl 29721347
Sanchez Manuela 35413893
Sanchez Madrid Martina Petrona 41106277
Sandoval Alejandro Gabriel 33886365
Santa Cruz Ignacio 36505761
Santucci María Cielo 41573686
Saracho Maria 24690734
Saro Mauro 34168608
Saubidet Sandra Paola 25300305
Sepulveda Lucia 38495669
Sequeira Daniela Nair 35537840
Sorribes Eduardo Ignacio 32815726
Sosa Eríka Cecilia 33392401
Sosa María Fernanda 34701782
Sotile Patricia 34707782
Speranza Karina Verónica 23479947
Steffens Cimaldoni Estefania 33688245
Strauss Reyna María Eugenia 36447700
Sturfeiguen Agostina 42629888
Suarez Lautaro Cesar 36834723
Suarez Raúl J avier 27487079
Suarez Boracchia Federico 38457362
Suarez S tinga Maximiliano José 29418469
Sztokalo Tamara Andrea 29790967
Taborda Marisol Alejandra 34344348
Tali María Paula 26876800



fifO.

Apellido Nombre Documento

Tejeda Gonzalo Agustin 39013874
TeUeria Barbara Deborah 35590929
Tello Patricio Román 23888261
Tittarelli Vanessa Soledad 35775966
Toledo Valentina 36382753
Tormey Luciano Ismael 32432648
Trapani Luciana Belen 39342458
Tulian Alberto José María 30313676
Turini Agustín 37010785
Urquijo Dolores 38836881
Vaccaro Martin Ariel 28769221
Valderrey Gabriela Cecilia 33788666
Valdez Milton J uan José 35043441
Valfredo Leonela Aldana 35898857
Vallejos Guerreno Nadia Lucía 37980893
Vaquero Maria Antonela 35125974
Vargas Daniel Alejandro 26899375
Vargas Telma Verónica 34119749
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vazquez Moreno Matías Nahuel 37389264
Velasco Rodrigo Ezequiel 35727605
Velozo Natalia Lorena 31459878
Ventureira Gonzalo Javier 31342310
Vera Ignacio 43305994
Veron Nadia Marila Mercedes 25489769
Villa Lautaro 41581855
Villalba Adolfo Antonio 29997511
Villarreal Celina Del Valle 26029318
Villarreal Garrido Eugenio 40495034
Villegas Maria Dolores 24755549
Visedo Olivera Santiago Nicolás 37137174
Wattson Juan Daniel 33108128
Weli Carlos Alberto 30904373
Werner Micaela 41458687
Yunis Amira Nahir ' 38401799
Zalazar Gus tavo J avier 22825546
Zannato Manuela 40668975.
Zapata Horacio Hipólito 22018773
Zapata Valentina 40108082
Zarate Andrea 28358345
Zeballo Gladys Beatriz 20748297
Zulueta Alberto Emmanuel 33233802
Zygielman Tale Yael 35351905


